PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba/SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Bairro Vila Caldas, CEP 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Processo Seletivo Nº 02/2017

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 30 de março de 2017
Data de Abertura: 5 de abril de 2017 às 09:00
Local: Av. Presidente Vargas, 280 – Vila Caldas

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SSMP do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, por meio da
Comissão designada para esta finalidade em conformidade com a Portaria nº 997/2017, nos termos do inciso IX, do
artigo 37, da Constituição Federal, e da Lei Municipal n. 2.996/2010, torna público que estão abertas as inscrições
para realização de Processo Seletivo Público para contratação Emergencial e Temporária.

Cargos:
MÉDICO CLÍNICO GERAL UBS 24H
MÉDICO CLÍNICO GERAL UBS 24H
MÉDICO GINECOLOGISTA UBS 24H
MÉDICO PSIQUIATRA UBS 24H
MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA 12H
MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA 12H
MÉDICO PSIQUIATRA PLANTONISTA 12H
MÉDICO ORTOPEDISTA PLANTONISTA 12H

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9144/WvCiWDnxkFCzCjJCsMMTKZ7Wr_oNAiBg.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9145/LWOUUlodoKuJ4ff1ypFmJDmwvPJY9bAE.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9146/0lvwHQav9-ZgNmMwtj6GzeB9Js5AHG97.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9147/TVRtrAQTZ2GjeXqWj_AM0b0fCIOfiNo_.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9148/LIiXUULzE9_J9iuEMO-0mxWjEPmhALC8.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9149/R25BwSWPwwSYB05f0UpTU0kzAB4Z_Vp6.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9150/K0rHqW9rajhhlYbOQUaXIBHn1PjPaQ7j.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9151/FcHkbuXhTmGAMDFMKod7Ar-Z-EJWgVo1.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9152/W2tslksOg3rWxQ7l0PtW-1h1wDo6tTBr.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9153/M4M1euEpj-P8utZgvPhhg__pxcKxmEuO.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9154/3kUvYVbTsmMyp44ajpMUqsgh_Wx53xJn.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9155/FS6wK9R1jTZ_VbLwpPobTm50kGzQCmFF.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9156/zJ4KflwmZ_erq1r2p669G4AXDvnH9BPK.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9157/E_F0skSzLqyXU0cQ6JAkDlFyxJRKHPIk.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9158/sSk-aWhlY6FFEBI5RTpC1PPGNQo3uB5-.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9159/6kqO_TRnn6GJBvVz9_p-wx4cnZQ4gsif.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9160/W939PDnIzzhIfyixwjPxKc6pD9UUNH25.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9144/WvCiWDnxkFCzCjJCsMMTKZ7Wr_oNAiBg.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9145/LWOUUlodoKuJ4ff1ypFmJDmwvPJY9bAE.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9146/0lvwHQav9-ZgNmMwtj6GzeB9Js5AHG97.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9147/TVRtrAQTZ2GjeXqWj_AM0b0fCIOfiNo_.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9148/LIiXUULzE9_J9iuEMO-0mxWjEPmhALC8.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9149/R25BwSWPwwSYB05f0UpTU0kzAB4Z_Vp6.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9150/K0rHqW9rajhhlYbOQUaXIBHn1PjPaQ7j.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9151/FcHkbuXhTmGAMDFMKod7Ar-Z-EJWgVo1.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9152/W2tslksOg3rWxQ7l0PtW-1h1wDo6tTBr.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9153/M4M1euEpj-P8utZgvPhhg__pxcKxmEuO.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9154/3kUvYVbTsmMyp44ajpMUqsgh_Wx53xJn.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9155/FS6wK9R1jTZ_VbLwpPobTm50kGzQCmFF.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9156/zJ4KflwmZ_erq1r2p669G4AXDvnH9BPK.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9157/E_F0skSzLqyXU0cQ6JAkDlFyxJRKHPIk.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9158/sSk-aWhlY6FFEBI5RTpC1PPGNQo3uB5-.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9159/6kqO_TRnn6GJBvVz9_p-wx4cnZQ4gsif.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9160/W939PDnIzzhIfyixwjPxKc6pD9UUNH25.pdf

PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba/SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Bairro Vila Caldas, CEP 06310-030, Telefone: 4164-5500.